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Yale

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

086007 6
4025092163866
08Y

Descricao

Modelo:

Componentes de chassis isentos de manutencao para o transporte de cargas de peso médio. As
rodas de nylon resistentes a abrasao com revestimento de borracha antiderrapante podem ser
montadas individualmente ou num sistema.

Versao com dois rolamentos de esferas encapsulados por cada roda fixa.

Descricao técnica

Capacidade de carga

@ daroda

Comprimento

Numero de rodas
Largura da roda
Designacao do fabricante
Largura

Altura

Peso

Tipo de produto

6t
85 mm
415 mm
6
85 mm
LF-6
210 mm
100 mm
12 kg

Mecanismo de translacao
para cargas pesadas
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