Yale



Dados do pedido

Número do pedido	086007 6
GTIN	4025092163866
Classe de artigo	08Y

Descrição

Modelo:

Componentes de chassis isentos de manutenção para o transporte de cargas de peso médio. As rodas de nylon resistentes à abrasão com revestimento de borracha antiderrapante podem ser montadas individualmente ou num sistema.

Versão com dois rolamentos de esferas encapsulados por cada roda fixa.

Descrição técnica

Capacidade de carga	6 t
Ø da roda	85 mm
Comprimento	415 mm
Número de rodas	6
Largura da roda	85 mm
Designação do fabricante	LF-6
Largura	210 mm
Altura	100 mm
Peso	12 kg
Tipo de produto	Mecanismo de translação para cargas pesadas

